

Kuopion kaupunginhallitus

PI 261

Kuopio

ASIA: The International 23rd Puijo Symposium 2019

Kansainvälinen 23. Puijo Symposium "Physical exercise in health promotion and medical care –translation of research evidence to everyday practice" järjestetään Kuopiossa 25.- 29. kesäkuuta 2019. Kokouksen teeman mukaisesti viisipäiväisessä tapahtumassa käsitellään laajasti uusimpaan tieteelliseen näyttöön perustuvia liikunnan terveysvaikutuksia. Käytännön kannalta kokouksen tärkeä anti kohdistuu näyttöön perustuvan tiedon siirtämiseen käytännön tasolle terveydenhuollon ja liikunta- ja hyvinvointialojen ammattilaisille, mikä sellaisenaan palvelee alan toimijoita niin Kuopiossa kuin koko Suomessa.

Puijo Symposium on alan kansainvälisesti arvostettu tapahtuma, joka on tuonut ja tuo vast'edeskin Kuopiolle runsaasti positiivista näkyvyyttä, myös maamme rajojen ulkopuolella. Vuonna 1976 alkunsa saanut symposiumsarja onkin perinteiltään vanhin paitsi Kuopiossa, myös koko valtakunnassa säännöllisesti järjestettävä lääketieteen kansainvälinen asiantuntijakokous.

Symposium pidetään keskellä kaupunkia, "kivenheiton päässä" Torilta. FlnnKlnon tilat tarjoavat teknisesti ja muutenkin loistavat puitteet onnistuneen kokouksen järjestämiseksi. Viisipäiväinen Puijo Symposium merkitsee pelkästään kuopiolaisille hotelleille arvioilta lähes 2000 majoitusvuorokautta, mutta myös kaupungissa toimivat muut yritykset hyötyvät kokousvieraiden ja heidän lähipiiriensä viipymisestä kaupungissa.

Kansainvälisen 23. Puijo Symposiumin budjetti on noin 150.000 euroa. Tieteellisten Seurain Valtuuskunta on myöntänyt symposiumille 23.000 euron valtionavustuksen. Taloudellista tukea haetaan myös yksityisiltä säätiöiltä ja vastaavilta sekä liike-elämältä. Aikaisempina vuosina 1970 luvulta alkaen aina vuoteen 2014 saakka Puijo Symposiumin järjestäminen sisältyi itsestään selvyytensä kaupungin Terveysliikunnan ja ravinnon tutkimussäätiölle myöntämään yleiseen toiminta-avustukseen. Viimeksi kuluneina muutamana vuotena kaupungin avustus säätiölle on kuitenkin olennaisesti pienentynyt eikä se enää riitä symposiumista aiheutuvien kulujen kattamiseen. Tästä syystä olisi Kansainvälisen 23. Puijo Symposiumin järjestämisen toteutumisen varmistumiseksi välttämätöntä, että Kuopion kaupunki voisi osoittaa kulujen kattamiseen 30.000 euron suuruisen avustuksen käytettäväksi vuonna 2019. Symposiumin markkinoinnin kannalta asiaa koskeva päätös olisi tärkeää saada mahdollisimman pian.

Kuopiossa 11. kesäkuuta 2018

Kansainvälisen Puijo Symposiumin pääsihteeri